



Fly Away Holding ApS

Taarbæk Parcelvej 1, st.
2930 Klampenborg
CVR-nr. 36923245

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.04.2022

Joel Astrup Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fly Away Holding ApS
Taarbæk Parcelvej 1, st.
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 36923245
Hjemsted: Lyngby-taarbæk
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Joel Astrup Madsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består primært i at drive investeringsvirksomhed i form af noterede som unoterede aktier, samt herunder at holde kapitalandele i andre selskaber og beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.197 t.kr. mod et overskud på 112 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(36.033)	(44.269)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		441.959	(7.602)
Andre finansielle indtægter		1.010.335	215.015
Andre finansielle omkostninger		(3.732)	(16.204)
Resultat før skat		1.412.529	146.940
Skat af årets resultat	1	(215.094)	(35.152)
Årets resultat		1.197.435	111.788
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	113.000
Overført resultat		1.140.235	(1.212)
Resultatdisponering		1.197.435	111.788

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.113.041	706.403
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.000	0
Finansielle aktiver	2	1.143.041	706.403
Anlægsaktiver		1.143.041	706.403
Andre tilgodehavender		1.721.478	0
Tilgodehavender		1.721.478	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.545.716	7.026.896
Værdipapirer og kapitalandele		7.545.716	7.026.896
Likvide beholdninger		65.116	1.503.597
Omsætningsaktiver		9.332.310	8.530.493
Aktiver		10.475.351	9.236.896

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.094.041	686.403
Overført overskud eller underskud		9.077.196	8.344.599
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	113.000
Egenkapital		10.278.437	9.194.002
Bankgæld		230	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		18.475	0
Skyldig skat		166.036	6.394
Anden gæld		12.173	36.500
Kortfristede gældsforpligtelser		196.914	42.894
Gældsforpligtelser		196.914	42.894
Passiver		10.475.351	9.236.896

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	686.403	8.344.599	113.000	9.194.002
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	407.638	732.597	57.200	1.197.435
Egenkapital ultimo	50.000	1.094.041	9.077.196	57.200	10.278.437

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	213.610	34.070
Regulering vedrørende tidligere år	1.484	1.082
	215.094	35.152

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	20.000	0
Tilgange	0	30.000
Afgange	(1.000)	0
Kostpris ultimo	19.000	30.000
Opskrivninger primo	686.403	0
Andel af årets resultat	441.959	0
Tilbageførsel ved afgang	(34.321)	0
Opskrivninger ultimo	1.094.041	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.113.041	30.000
